Проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРАВИТЕЛЬСТВО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______2019                                      г. Черкесск                                       №___

О внесении изменения в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 29.10.2014 № 304 «О Комиссии по внедрению и реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Карачаево-Черкесской Республике»

В связи с кадровыми изменениями в органах исполнительной власти Карачаево-Черкесской Республики Правительство Карачаево-Черкесской Республики

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 29.10.2014 № 304 «О Комиссии по внедрению и реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Карачаево-Черкесской Республике» (в редакции постановления Правительства Карачаево0Черкесской Республики от 05.02.2016 № 16»  следующее изменение:

Приложение 2 изложить в следующей редакции:

«Приложение 2 к постановлению
Правительства Карачаево-Черкесской
Республики от 29.10.2014 № 304

СОСТАВ
Комиссии по внедрению и реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Карачаево-Черкесской Республике»

	Чеккуев Хызыр Умарович
	-
	заместитель Председателя Правительства Карачаево-Черкесской Республики, председатель Комиссии

	Узденов Рашид Юсуфович
	-
	Министр физической культуры и спорта Карачаево-Черкесской Республики, заместитель председателя Комиссии

	Тенц Дмитрий Николаевич
	-
	заместитель Министра физической культуры и спорта Карачаево-Черкесской Республики, секретарь Комиссии

	Члены Комиссии:

	Айбазова Раиса
Клыч-Гериевна
	-
	Председатель общественной организации «Карачаево-Черкесское республиканское объединение организаций профсоюзов» (по согласованию)

	Байрамуков Рамазан Пахатович
	-
	глава администрации Малокарачаевского муниципального района (по согласованию)

	Желнаков Андрей Анатольевич
	-
	и.о. Председателя Регионального отделения ДОСААФ России Карачаево-Черкесской Республики (по согласованию)

	Дерев Эдуард
Вячеславович

	-
	глава администрации Адыге-Хабльского муниципального района (по согласованию)

	Динаев Алик Ачеевич
	-
	мэр Карачаевского городского округа (по согласованию)

	Керейтов Энвер Рамазанович
	-
	глава администрации Ногайского муниципального района (по согласованию)

	Кравченко Инна Владимировна
	-
	Министр образования и науки Карачаево-Черкесской Республики

	Кущетеров Спартак Асхатович
	-
	глава администрации Карачаевского муниципального района (по согласованию)

	Лайпанов Мурат Алибиевич
	-
	глава администрации Усть-Джегутинского муниципального района (по согласованию)

	Напшева Ирина Муратовна
	-
	начальник отдела по кадровой и правовой работе – юрист Министерства физической культуры и спорта Карачаево-Черкесской Республики

	Науменко Алексей Николаевич
	-
	глава администрации Зеленчукского муниципального района (по согласованию)

	Ниров Myхаджир Чагбанович
	-
	глава администрации Абазинского муниципального района (по согласованию)
[bookmark: _GoBack]

	Суюнчев Мурат Ханафиевич

	-
	заместитель Председателя Правительства Карачаево-Черкесской Республики - Министр финансов Карачаево-Черкесской Республики

	Тамбиев Руслан Алиевич
	-
	руководитель мэрии (мэр) муниципального образования города Черкесска (по согласованию)

	Хаджичиков Азнаур Рашидович
	-
	начальник отдела внедрения комплекса ГТО Министерства физической культуры и спорта Карачаево-Черкесской Республики

	Хапиштов Мурат Азаматович
	-
	Министр Карачаево-Черкесской Республики по делам национальностей, массовым коммуникациям и печати

	Чаушева Светлана Магометовна
	-
	начальник отдела бухучета, контроля и планирования Министерства физической культуры и спорта Карачаево-Черкесской Республики

	Чомаев Мухамад- Амин Ибрагимович
	-
	глава администрации Прикубанского муниципального района (по согласованию)

	Шаков Руслан Айсович
	-
	и.о. главы администрации Хабезского муниципального района (по согласованию)

	Шаманов Казим Азреталиевич
	-
	Министр здравоохранения Карачаево-Черкесской Республики

	Шутов Алексей Петрович
	-
	глава администрации Урупского муниципального района (по согласованию)

	Эркенов Анзор Назирович
	-
	Министр туризма, курортов и молодежной политики Карачаево-Черкесской Республики».

Председатель Правительства
Карачаево-Черкесской Республики                                                     А.А. Озов

Проект согласован:

Руководитель Администрации
Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики	                                           М.Н.Озов

Заместитель Председателя
Правительства Карачаево-Черкесской
Республики                					     	                    Х.У.Чеккуев

Заместитель Председателя
Правительства Карачаево-Черкесской
Республики - Министр финансов
Карачаево-Черкесской Республики                                             М.Х.Суюнчев

Заместитель Руководителя Администрации
Главы и Правительства КЧР, начальник
Управления документационного
обеспечения Главы и Правительства КЧР                                   Ф.Я. Астежева

Министр Карачаево-Черкесской
Республики по делам национальностей,
массовым коммуникациям и печати                                           М.А.Хапиштов

Начальник Государственно-правового
управления Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики                                                 А.А. Тлишев

И.о. Председателя Регионального
отделения ДОСААФ России
Карачаево-Черкесской Республики                                              А.А.Желнаков

Проект подготовлен Министерством физической культуры и спорта Карачаево-Черкесской Республики

Министр 							                        Р.Ю. Узденов